
1| Stránka 

 

ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 

IČ 02909375 

Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 

Zápis ze zasedání konference KVS Ústeckého kraje  
středa 5. dubna 2017 od 17:00 hodin 

Ústí nad Labem, hala Slunety (Jateční 1026/18) 

 
Program: 
 

1) Zahájení a přivítání delegátů a hostů, volba pracovního předsednictva 
včetně řídícího konference 

 předseda ÚKVS 
2) Schválení programu jednání, jednacího řádu               
 řídící konference 
3) Volba mandátové, volební a návrhové komise   
 řídící konference 
4) Zpráva o činnosti ÚKVS 
 Přikryl 
5) Zpráva o úrovni rozvoje volejbalu v Ústeckém kraji 

Přikryl 
6) Zpráva kontrolní a revizní komise 

Kučerová 
7) Diskuse 

řídící konference 
8) Zpráva mandátové komise       
 předseda mandátové komise 
9) Návrh na složení výboru ÚKVS 
 řídící konference 
10) Hlasování o návrhu na složení výboru ÚKVS 

řídící konference 
11) Volby 

a. schválení volebního řádu 
b. volba členů výboru ÚKVS 
c. volba členů kontrolní a revizní komise ÚKVS 
d. volba sedmi delegátů na konferenci ČVS 
e. volba tří kandidátů do výboru ČVS 

předseda volební komise 
 

mailto:radho@post.cz


2| Stránka 

 

12) Návrh na členy kontrolní a revizní komise ČVS 
 řídící konference 
13) Návrh na předsedu ČVS 

řídící konference 
14) Zpráva návrhové komise a schválení usnesení konference ÚKVS 
 předseda návrhové komise 
15) Závěr         

 řídící konference 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3| Stránka 

 

ad 1)  
Úvodní slovo pronesl předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl, přivítal přítomné 
delegáty a hosty. Následně proběhla volba pracovního předsednictva. Pracovní 
předsednictvo bylo zvoleno ve složení Miroslav Přikryl, Mgr. Radek Horský, Jana 
Kučerová, za řídícího konference byl zvolen Mgr. Miroslav Přikryl. Výsledek hlasování: 
13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. 
 
ad 2) 
K programu jednání a jednacímu řádu nebyli žádné připomínky. Pan Miroslav Přikryl 
vyzval delegáty, aby hlasovali o jejich schválení. Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 
se zdrželo hlasování. Program zasedání a jednací řád konference byl schválen. 
Následně vyzval přítomné delegáty, aby hlasovali o setrvání hostů na zasedání 
konference ÚKVS. Hlasování o setrvání pana Zdeňka Haníka: pro: 3, proti: 9, zdrželo 
se: 1. Delegáti se hlasováním vyslovili proti setrvání pana Zdeňka Haníka na zasedání. 
Pan Zdeněk Haník poté konferenci ÚKVS opustil. Hlasování o setrvání paní Pavly 
Ticháčkové: pro 13, proti: 0, zdrželo se: 0. Delegáti se hlasováním vyslovili pro 
setrvání paní Pavly Ticháčkové na zasedání. 
 
ad 3) 
Následně proběhla volba mandátové, návrhové a volební komise. Delegáti hlasovali o 
následujícím složení komisí: 
mandátová komise - Mgr. Marshner Roman, Rubinstein Jiří, Nosek Ivan 
návrhová komise - Karel Miroslav, Hlinovský Zdeněk, Dvořák Aleš 
volební komise - Radek Horský, Volf Miloš, Fejfar Jiří 
ověřovatel zápisu – Mgr. Marschner Roman 
Výsledek hlasování: 12 pro, 0 proti, 1 se zdržel hlasování. 
Členové komisí poté ze svého středu vybrali předsedy. Předsedou mandátové komise 
byl zvolen Mgr. Marshner Roman, předsedou návrhové komise byl zvolen Karel 
Miroslav, předsedou volební komise Mgr. Radek Horský. 
 
ad 4) 
Předseda ÚKVS podal přítomným delegátům zprávu o činnosti ÚKVS. Náklady ÚKVS 
v roce 2016: 525 387,- Kč, výnosy ÚKVS v roce 2016 531 198,- Kč. Hospodaření ÚKVS 
v roce 2016 skončilo přebytkem ve výši 5 811,- Kč, který bude použit na pokrytí ztrát 
z předchozích období nebo období následujících. Všechny doklady o hospodaření 
ÚKVS byly zaslány p. Meitnerovi na ČVS. Na bankovním účtu ÚKVS bylo k 31. 3. 2017 
727 783,19. V současné době na účet přichází kurzovné od účastníků školení trenérů 
beachvolejbalu, který pořádá ÚKVS v Praze v březnu a dubnu 2017. Rozpočet na rok 
2017 je koncipován jako ztrátový, vyšší výdaje vedení ÚKVS předpokládá při 
spoluúčasti na grantech, o které požádal u krajského úřadu. Koncepce rozvoje 
volejbalu v Ústeckém kraji financovaný krajským úřadem přes oddíl SK Volejbal Ústí n. 
L. je ve fázi schvalování na radě a zastupitelstvu KÚ. Za STK dále vystoupil s krátkou 
zprávou Zdeněk Hlinovský, který poreferoval o soutěžním ročníku 2016/2017. Pan 
Roman Marschner, předseda komise rozhodčích, informoval o připravovaném školení 



4| Stránka 

 

rozhodčích II. a III. třídy, které se uskuteční v červnu 2017 v Ústí n. L. a Duchcově. Pan 
Josef Herclík, předseda TMK, oznámil, že školení trenérů III. třídy proběhne 
v Ústeckém kraji zřejmě na podzim 2017. Delegáti konference vzali zprávu na vědomí. 
 
ad 5) 
Předseda informoval o úrovni rozvoje volejbalu v Ústeckém kraji. Podle systému VIS 
roste počet dětí předžákovského a žákovského věku. V tomto ukazateli je na tom 
Ústecký kraj lépe než republikový průměr. Kraj ale oproti jiným oblastem republiky 
výrazně zaostává v kategorii kadetů a juniorů. Delegáti konference vzali tuto zprávu 
na vědomí. 
 
ad 6) 
Předsedkyně kontrolní a revizní komise paní Jana Kučerová podala krátkou zprávu o 
poslední kontrole účetnictví ÚKVS, která proběhla 16. 11. 2016. Kontrola proběhla za 
účasti účetní ÚKVS paní Přikrylové, všechny zaúčtované položky byly účetně doloženy 
odpovídajícími doklady. Nebyly shledány žádné nedostatky. Další kontrola je v plánu 
do konce prvního pololetí letošního roku. Zprávu doplnil předseda ÚKVS: na 
bankovním účtu ÚKVS je ke dni konání konference 727 783,- Kč, na účtu VIS 11150,- 
Kč. 
 
ad 7) 
Témata byla již prodiskutována v rámci předchozích bodů. 
 
ad 8) 
Předseda mandátové komise Mgr. Roman Marschner informoval přítomné, že na 
konferenci je přítomno 13 z 15 delegátů s hlasem rozhodujícím, tj. 86,66%. Dále je 
přítomno 5 delegátů s hlasem poradním a 1 host. Předseda mandátové komise 
prohlásil konferenci ÚKVS za usnášeníschopnou. 
 
ad 9) 
Pan Mgr. Miroslav Přikryl seznámil přítomné s návrhem na složení výboru ÚKVS. Dle 
návrhu bude výbor ÚKVS patnáctičlenný a bude složen ze zástupců jednotlivých OVS a 
odborných komisí. 
 
ad 10) 
Následně předsedající konference pan Mgr. Miroslav Přikryl vyzval přítomné delegáty, 
aby o návrhu na složení výboru hlasovali. Výsledek hlasování: 12 pro, 0 proti, 1 se 
zdržel hlasování. Návrh na složení výboru byl schválen. 
 
ad 11) 
a)  
Volební řád na základě předchozího hlasování o složení výboru byl upraven v bodě 4 
takto: 

OVS Chomutov  3 



5| Stránka 

 

OVS Most   1 
OVS Teplice   1 
OVS Ústí nad Labem 2 
OVS Děčín   1 
OVS Litoměřice  1 
OVS Louny   1 
komise rozhodčích  1 
STK    1 
beachvolejbal  1 
metodická komise  0 (Mgr. Josef Herclík je kandidátem OVS Děčín) 
minivolejbal   1 
sekretář ÚKVS  1 

Předseda volební komise Mgr. Radek Horský vyzval přítomné delegáty, aby svým 
hlasováním vyjádřili svůj souhlas/nesouhlas s volebním řádem. Výsledek hlasování: 13 
pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. Volební řád byl konferencí schválen. 
 
b) 
Předseda volební komise seznámil přítomné se jmény kandidátů do výboru ÚKVS.  
za OVS Chomutov 
1) Hlinovský Zdeněk, nar. 30.11.1961, bydliště: Zátiší 1086, 431 11 Jirkov, MT: 777 
611 130, email: zdenek.hlinovsky@seznam.cz, oddíl: VK Jirkov 
2) Karel Miroslav, nar. 22.3.1957, bydliště: Kamenný vrch 5267, 430 04 Chomutov, 
MT: 730 546 402, email: karel-mira@post.cz, oddíl: TJ Veros Chomutov 
3) Smrčina Luboš, nar. 9.4.1965, bydliště: Studentská 1262, 431 11 Jirkov, MT: 722 
691 442, email: lubossmrcina@seznam.cz, oddíl: VK Jirkov 
za OVS Ústí nad Labem 
4) Mgr. Přikryl Miroslav, 12.12.1957, Na Výrovce 14, Ústí nad Labem, 400 01, 
604791146, miroslav.prikryl@seznam.cz, SK Volejbal Ústí nad Labem 
5) Volf Miloš, 27.1.1971, Tolstého 19, Ústí nad Labem, 400 03, 724084612, 
volf@volejbalusti.cz, SKP Sever Ústí nad Labem 
za OVS Teplice 
6) Rubinstein Jiří, nar. 7.5.1950, bydliště: Palackého 1526, 41501 Teplice, MT: 
608658631, email: jirka.rubi@centrum.cz, oddíl: VK Šanov Teplice z.s.  
za OVS Louny 
7) Noska Jaroslav, nar. 03.06.1958, bydliště: Ostrov 2283, 438 01 Žatec, MT: 
724660001, email: j.noska@chomutov-mesto.cz, oddíl: VK Sever Žatec 
za OVS Most 
8) Kameník Jiří, nar. 30.7.1964, bydliště: Tylova 993, 436 01 Litvínov, MT: 736 
505 251, email: kamenik@vk-litvinov.cz, oddíl: VK Litvínov 
za OVS Děčín 
9) Mgr. Herclík Josef, nar. 3.8.1951, bydliště: Nerudova 577/19, 40502, Děčín 1, MT: 
tel. 603 836 094, email: herclik.volley@seznam.cz, oddíl: VSK Spartak Děčín 
za OVS Litoměřice 



6| Stránka 

 

10) Píza Václav, nar. 19.1.1961, bydliště: Pokratická 449/56, 41201, Litoměřice, MT: 
724 303 886, email: pizic@seznam.cz, oddíl: TJ Sokol Litoměřice 
za komisi rozhodčích  
11) Mgr. Marschner Roman, nar. 9.10.1984, bydliště: Spartakiádní 271/17, 40011 Ústí 
nad Labem, MT: 727808455, email: roman.jr@marschner.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí 
nad Labem 
za STK  
12) Pajer Luboš, nar. 23.6.1965, bydliště: Drmaly 76, 43111 Jirkov, MT: 724643724, 
email: lubos3@gmail.com, oddíl: VK Jirkov    
za beachvolejbal    
13) Ing. Slížek Josef, nar. 12.11.1961, bydliště: Srní 25, 40502 Děčín 17, MT: 
777558599, email: jose.slizek@seznam.cz, oddíl: VSK Spartak Děčín 
za metodickou komisi   
(Mgr. Josef Herclík je zároveň kandidátem OVS Děčín) 
za minivolejbal    
14) Mikolášek Miroslav, nar. 5.4.1965, bydliště: Šafaříkova 2095, 43601 Litvínov, MT: 
775791254, email: mikolasek@vk-litvinov.eu, oddíl: VK Litvínov 
sekretář ÚKVS    
15) Mgr. Horský Radek, nar. 7.11.1977, bydliště: Hornická 2490/17, 40011 Ústí nad 
Labem, MT: 774030666, email: radhor@post.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
Následně vyzval delegáty, aby o jednotlivých kandidátech postupně hlasovali. 
Výsledek hlasování: 
Hlinovský Zdeněk  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
Karel Miroslav  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Smrčina Luboš  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Mgr. Přikryl Miroslav 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Volf Miloš   13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Rubinstein Jiří  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Noska Jaroslav  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Kameník Jiří   13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Mgr. Herclík Josef  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Píza Václav    13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Mgr. Marschner Roman 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Pajer Luboš   13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Ing. Slížek Josef  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Mikolášek Miroslav  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Mgr. Horský Radek  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 

Všichni výše uvedení kandidáti byli jednomyslně zvoleni do výboru ÚKVS. 
 
c) 
Předseda volební komise představil kandidáty na členy kontrolní a revizní komise 
ÚKVS.  



7| Stránka 

 

1) Kučerová Jana, nar. 10.9.1948, bydliště: Čelakovská č.p. 28/1319, 430 01 
Chomutov, MT: 723728889, email: pensionkucerova@seznam.cz, oddíl: TJ Veros 
Chomutov 
2) Polanská Jitka, nar. 22.3.1971, bydliště: Brandtova 4, 40011 Ústí nad Labem, MT: 
604729446, email: jipolanska@spoluzaci.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
3) Dvořák Radim, nar. 10.04.1975, Brandtova 2, 40011 Ústi nad Labem, MT: 
602425408, email: dvorakradim@centrum.cz 
Poté vyzval delegáty, aby o kandidátech jednotlivě hlasovali. Výsledky hlasování: 
Kučerová Jana  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Polanská Jitka  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Dvořák Radim  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Navržení kandidáti byli zvoleni do kontrolní a revizní komise ÚKVS. 
 
d) 
Předseda volební komise seznámil přítomné s návrhem delegátů na konferenci ČVS.  
1) Mgr. Přikryl Miroslav, nar. 12.12.1957, Na Výrovce 14, Ústí nad Labem, 400 01, MT: 
604791146, email: miroslav.prikryl@seznam.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
2) Hlinovský Zdeněk, nar. 30.11.1961, bydliště: Zátiší 1086, 431 11 Jirkov, MT: 777 
611 130, email: zdenek.hlinovsky@seznam.cz, oddíl: VK Jirkov 
3) Aleš Dvořák, nar. 12.12.1984, bydliště: Ostrov 2212, 438 01 Žatec, MT: 774492007, 
email: ales.dvorak@vkseverzatec.com, oddíl: VK Sever Žatec 
4) Mikolášek Miroslav, nar. 5.4.1965, bydliště: Šafaříkova 2095, 43601 Litvínov, MT: 
775791254, email: mikolasek@vk-litvinov.eu, oddíl: VK Litvínov 
5) Mgr. Marschner Roman, nar. 9.10.1984, bydliště: Spartakiádní 271/17, 40011 Ústí 
nad Labem, MT: 727808455, email: roman.jr@marschner.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí 
nad Labem 
6) Karel Miroslav, nar. 22.3.1957, bydliště: Kamenný vrch 5267, 430 04 Chomutov, 
MT: 730 546 402, email: karel-mira@post.cz, oddíl: TJ Veros Chomutov 
7) Mgr. Herclík Josef, nar. 3.8.1951, bydliště: Nerudova 577/19, 40502, Děčín 1, MT: 
tel. 603 836 094, email: herclik.volley@seznam.cz, oddíl: VSK Spartak Děčín 
O jednotlivých delegátech se následně hlasovalo dle schváleného volebního řádu. 
Výsledky hlasování: 
Mgr. Přikryl Miroslav  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Hlinovský Zdeněk   13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Aleš Dvořák    13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Mikolášek Miroslav   13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Mgr. Marschner Roman  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Karel Miroslav   13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Mgr. Herclík Josef   13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
 
e) 
Předseda volební komise představil kandidáty za ÚKVS do výboru ČVS. 
1) Mgr. Přikryl Miroslav, nar. 12.12.1957, Na Výrovce 14, Ústí nad Labem, 400 01, MT: 
604791146, email: miroslav.prikryl@seznam.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 



8| Stránka 

 

2) Hlinovský Zdeněk, nar. 30.11.1961, bydliště: Zátiší 1086, 431 11 Jirkov, MT: 
777611130, email: zdenek.hlinovsky@seznam.cz, oddíl: VK Jirkov 
3) Mgr. Herclík Josef, nar. 3.8.1951, bydliště: Nerudova 577/19, 40502, Děčín 1, MT: 
tel. 603836094, email: herclik.volley@seznam.cz, oddíl: VSK Spartak Děčín 
4) Mikolášek Miroslav, nar. 5.4.1965, bydliště: Šafaříkova 2095, 43601 Litvínov, MT: 
775791254, email: mikolasek@vk-litvinov.eu, oddíl: VK Litvínov 
Poté proběhly volby dle schváleného volebního řádu. Výsledky hlasování: 
Mgr. Přikryl Miroslav  13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování  

Hlinovský Zdeněk   12 pro, 0 proti, 1 se zdrželo hlasování 
Mgr. Herclík Josef   8 pro, 0 proti, 5 se zdrželo hlasování 
Mikolášek Miroslav   1 pro, 5 proti, 7 se zdrželo hlasování 
Kandidáty za ÚKVS do výboru ČVS byli zvoleni Mgr. Přikryl Miroslav, Hlinovský Zdeněk 
a Mgr. Herclík Josef 
 
ad 12) 
Řídící konference seznámil přítomné s návrhem OVS Chomutov na kandidaturu Jany 
Kučerové do kontrolní a revizní komise ČVS. Následně vyzval delegáty, aby o tomto 
návrhu hlasovali. Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. 
Konference ukládá sekretáři ÚKVS, aby do 20.4.2017 zaslal na ČVS všemi náležitostmi 
opatřený návrh na členku kontrolní a revizní komise ČVS. 
 
ad 13) 
Řídící konference vyzval přítomné, aby se vyjádřili k jednotlivým kandidátům na 
předsedu ČVS. Z diskuze vyplynulo, že pro ÚKVS jediným nepřijatelným kandidátem je 
Zdeněk Haník.  
 
ad 14) 
Předseda návrhové komise přečetl přítomným delegátům navrhované usnesení z 
konference ÚKVS a řídící konference vyzval delegáty s hlasem rozhodujícím, aby o 
tomto návrhu usnesení hlasovali. Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
hlasování. 
 
ad 15) 
Závěrem poděkoval předseda ÚKVS přítomným delegátům za účast a konferenci 
ukončil v 19:30 hodin. 
 
V Ústí nad Labem 05. 04. 2017       
 
Předseda Ústeckého KVS   
Mgr. Miroslav Přikryl 
 
Ověřovatel zápisu 
Mgr. Roman Marschner                                          


